
ZARZĄDZENIE NR 97/2019

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

Z DNIA 5 CZERWCA 2019 R.

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu wyboru brokera ubezpieczeniowego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym

(j. t. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  konkursową w celu wyboru brokera ubezpieczeniowego,  świadczącego

usługi pośrednictwa ubezpieczeniowego dla Gminy Staszów, w następującym składzie:

1. Ewa Kondek – Przewodnicząca komisji,

2. Sławomir Mikula - członek komisji,

3. Agnieszka Gilbert – członek komisji,

4. Renata Wiatrowska - członek komisji,

5. Mariusz Sobieniak - członek komisji ,

§ 2

Komisja  przygotuje  i  przeprowadzi  konkurs  w celu  wyboru  brokera  ubezpieczeniowego  

dla Gminy Staszów.

§ 3

Ogłoszenie konkursu nastąpi w drodze publikacji w BIP Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie

oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie. 

§ 4

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Miasta i Gminy Staszów

     /-/ Leszek Kopeć


